PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR EM CARATER TEMPORÁRIO
EDITAL Nº025/2008

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ARMINDO  HARO  NETTO,  Prefeito  do  Município  de  Joaçaba/SC,  através  do
Departamento  Municipal  de  Ação  Social  e  Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura  e
Eventos,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  nos  termos  do  Edital  nº002/2008,  TORNA
PÚBLICO  o  presente  Edital  que  HOMOLOGA O  RESULTADO  FINAL do  PROCESSO
SELETIVO para  provimento  dos  cargos de  Farmacêutico Bioquímico,  Fonoaudiólogo,
Motorista, Pedreiro, Professor de Educação Infantil, Professor do Ensino Fundamental
de 1ª a 4ª Séries, Professor de Ensino Fundamental de 5ª a 8ª Séries (Artes, Ciências,
Educação Física, História, Inglês, Português e Matemática), Psicólogo e Vigia realizado
neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do
anexo deste Edital  e encontra-se afixado no Mural Público do Município,  bem como,  em
caráter  meramente  informativo,  na  internet,  pelos  sites:  www.objetivas.com.br e
www.joacaba.sc.gov.br

Joaçaba, 23 de abril de 2008.

                                        ARMINDO HARO NETTO
                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Anexo – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/025_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_joacaba_002.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR EM CARATER TEMPORÁRIO